
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubka z dnia 12 maja 2016 r. 
w sprawie zasad udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów 

amatorskiego połowu ryb

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zasad 
udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: ,,8. Nie pobiera się opłat od dzieci i młodzieży uczących się      
w szkołach z terenu gminy Dębnica Kaszubska, w związku z organizacją zawodów wędkarskich.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządu Zasobami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0CEA618A-ABBD-434D-AA07-E817B3687263. Podpisany Strona 1




